令和２年７月８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

西土第14号 主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）Ｐ８橋脚（その

２）工事の積算内容について（お知らせ）

 「西土第14号 主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）Ｐ８橋脚（そ

の２）工事」の積算内容について、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第0-0040号内訳表、施工第0-0048号内訳表、施工第0-0050号内訳表及び

施工第0-0052号内訳表のクローラクレーン［油圧駆動ウインチ・ラチスジ

ブ］100ｔ吊の積算単価は、標準供用１日当たり換算値（d2）を採用しており、

各内訳表の単位表記を下記のとおり訂正します。

 訂正前 訂正後
施工第0-0040号

施工第0-0048号

施工第0-0050号

施工第0-0052号

２． 施工第0-0050号内訳表及び施工第0-0052号内訳表のバイブロハンマ（単体）

［電動式・普通型］667~725kN 90kWの積算単価は、標準供用１日当たり換算

値（d2）を採用しており、各内訳表の単位表記を下記のとおり訂正します。

 訂正前 訂正後
施工第0-0050号

施工第0-0052号

３． 施工第0-0081号内訳表において下記のとおり「往復」の記述を削除します。

入札金額の積算にあたっては、設計図書のとおり積算してください。

【訂正前】

【訂正後】

以上